




|   |                        |                         |
|---|------------------------|-------------------------|
| <br>Instituto de Planejamento e Gestão de Serviços Especializados  | <b>ORDEM DE COMPRA</b> | PROCESSO Nº 0710/2023   |
|   |                        | SC MV Nº - 35506        |
| INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS - IPGSE - CNPJ 18.176.322/0002-32 - CONTRATO DE GESTÃO EMERGENCIAL Nº 088/2022-SES/GO |                        | DATA : 30/03/2023       |
|   |                        | ORDEN COMPRA : 042/2023 |

|   |                                 |                             |                       |
|---|---------------------------------|-----------------------------|-----------------------|
| Fornecedor: <b>SOUSA E PEREIRA LTDA</b>     | CNPJ: <b>08.847.035/0001-72</b> |                             |                       |
| Condição de Pgto: <b>TED EM ATÉ 30 DIAS</b> | Desconto:                       | Contato: <b>64 36213333</b> | <b>CHICÃO/DOUGLAS</b> |

|                   |  |                |  |
|-------------------|--|----------------|--|
| Local de Entrega: | <b>HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS DR. ALBANIR FALEIROS MACHADO – HERSO – AVENIDA UIRAPURU S/N PARQUE RESIDENCIAL ISAURA - STA HELENA DE GOIÁS - GO - CEP: 75.920-000</b> | Prazo Entrega: |  |
|-------------------|--|----------------|--|

| Item                      | Descrição/Especificação                          | Qtd | Marca       | Unid                    | Valor Unitário | Valor Total         |
|---------------------------|--|-----|-------------|-------------------------|----------------|---------------------|
| 1                         | TELHA ONDULADA 3,66 X 1,10 X 6MM                 | 15  | ETERNIT     | UNIDADE                 | R\$ 185,00     | R\$ 2.775,00        |
| 2                         | CUMEEIRA FIBROCIMENTO 15° 1,10MT                 | 10  | ETERNIT     | UNIDADE                 | R\$ 110,00     | R\$ 1.100,00        |
| 3                         | REGISTRO ESFERA METAL 1/4 ROSCA NPT              | 10  | BREMEN      | UNIDADE                 | R\$ 19,46      | R\$ 194,60          |
| 4                         | ADESIVO ESTRUTURAL EPOXI MEDIA FLUIDEZ 1 KG      | 2   | SIKA        | LATA C/ 1 QUILOGRAMA    | R\$ 61,23      | R\$ 122,46          |
| 5                         | BRITA Nº 01                                      | 15  | FORTALEZA   | LATA                    | R\$ 16,00      | R\$ 240,00          |
| 6                         | REJUNTE FLEXIVEL COR CINZA PLATINA 5KG           | 2   | QUARTOZOLIT | PACOTE C/ 5 QUILOGRAMAS | R\$ 95,00      | R\$ 190,00          |
| 7                         | DESEMGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML              | 2   | ORBI        | FRASCO COM 300 ML       | R\$ 12,35      | R\$ 24,70           |
| 8                         | LAMPADA TUBULAR LED T8 20W 120CM – 220 V; BRANCA | 10  | TASCHIBRA   | UNIDADE                 | R\$ 17,02      | R\$ 170,20          |
| <b>VALOR TOTAL ==&gt;</b> |  |     |             |                         |                | <b>R\$ 4.816,96</b> |

**Observação:**

- 1 - Obrigatório a inclusão na Nota Fiscal da seguinte informação: "Despesa refere-se ao aditivo do Contrato de Gestão Emergencial 088/2022 - SES/GO";
- 2 - Quando se tratar de transferência bancária, indicar na nota fiscal os dados bancários (banco, agência e conta) do emitente do documento, preferencialmente Caixa Econômica Federal.
- 3 - Anexar a Ordem de Compras / Serviços

|  |  |
|--|--|
| APÓS TRAMITE DO PRESENTE PROCESSO, DE ACORDO COM O REGULAMENTO DE COMPRAS, CONTRATAÇÕES DE OBRAS E SERVIÇOS E ALIENAÇÕES DE BENS PÚBLICOS DO IPGSE, AUTORIZAMOS A COMPRA/SERVIÇOS CONSTANTES DA PRESENTE |  |
| Data <b>30/03/23</b><br><b>Fabiana Wilela Matos</b><br>Sup. Administrativo<br>CPF: 379.294.291-72<br>IPGSE<br>SUPERINTENDENTE ADMINISTRATIVO   | Data <b>30/03/23</b><br><b>Diógenes Alves Nascimento</b><br>Sup. Financeiro<br>CPF: 017.644.401-70<br>IPGSE<br>SUPERINTENDENTE GERAL |

*Afirmo a existência de saldo*

  
**Carlos Daniel C. Medeiros**  
Chefe de Serviço de Cotação  
CPF: 705.454.394-01  
IPGSE

03104123